Совет сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                                                     РЕШЕНИЕ

          07 февраль 2017 йыл                             № 122                  07 февраля 2017 года

Об информации депутата Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от избирательного округа №1 Шамагулова Артема Айдагуловича
о работе в избирательном округе

Заслушав информацию депутата Шамагулова А.А. о деятельности в избирательном округе Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан отмечает, что в избирательный округ № 1 входят 2 населенных пунктов сельского поселения Чураевский сельсовет. Общее количество избирателей составляет 156 человек.
Особое внимание депутат уделяет наказам избирателей избирательного округа № 1. При осуществлении своей депутатской деятельности выделяет ряд проблем по улучшению уличного освещения, ремонту дорог.
Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва  р е ш и л:
1. Информацию депутата Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  от избирательного округа №1 Шамагулова Артема Айдагуловича о работе в избирательном округе принять к сведению.
2.  Предложить депутату Шамагулову А.:
- активизировать деятельность по изучению и решению проблем своего избирательного округа;
- усилить работу по приему граждан в избирательном округе и с обращениями граждан, в работе с гражданами по вопросам благоустройства и санитарной очистки территории;
- вести журнал регистрации обращений граждан.

Глава сельского поселения
Чураевский сельсовет
муниципального района
Мишкинский район
Республики Башкортостан
                 Г.А.Саймулукова